
Клаузула ЛВ80007/23 за осигурување на деца по Тарифа ФЛД1 - Осигурување на живот 
поврзано со инвестициски фондови во случај на смрт и доживување со плаќање 
на премии во цел период на траење на осигурувањето или со плаќање на премии 
со скратено траење (во понатамошниот текст: Тарифа / ФЛД1): 
 
Оваа клаузула утврдува дека лица помлади од 15 години можат да се осигураат по наведената 
тарифа со претходна  писмена согласност од неговиот/нејзиниот законски застапник.   
 
Гарантираниот износ за случај на смрт на лица помлади од 15 години што го исплаќа 
осигурителот при настапување на осигурен случај (смрт на осигуреникот) изнесува 10% од 
збирот на премиите. 
 
По оваа тарифа по истекот на траење на осигурувањето, односно по доживување, како надомест 
од осигурување се исплаќа паричната вредност од инвестициската  сметка. 


